

NR. CRT.	DENUMIRE	CANTITATE	U.M.	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M.	VALOARE FĂRĂ TVA	VALOARE TVA	VALOARE CU TVA
1	Teavă PVC pentru trafic greu - 110 mm	150	ML	25,21	3.781,50	718,49	4.499,99
2	Teavă PVC pentru trafic greu - 160 mm	250	ML	33,60	8.400,00	1.596,00	9.996,00
3	Teavă PVC pentru trafic greu - 200 mm	200	ML	38,90	7.780,00	1.478,20	9.258,20
4	Teavă PVC pentru trafic greu - 300 mm	60	ML	113,32	6.799,20	1.291,85	8.091,05
5	Banda inox pentru prinderea stalpilor - 12mm	600	ML	9,90	5.940,00	1.128,60	7.068,60
6	Capse pentru banda inox 12mm - 12 sau 13 mm	2000	BUC	2,20	4.400,00	836,00	5.236,00
7	Conexpană cu cârnaș 10x140	200	BUC	6,81	1.362,00	258,78	1.620,78
8	Cartușe (ancora conexpană 10x100)	400	BUC	3,76	1.504,00	285,76	1.789,76
9	Diblu cu surub cap hexagonal cu saibă 12x100mm	500	BUC	3,22	1.610,00	305,90	1.915,90
10	Cherestea rindeașă 200/9/18	250	BUC	23,00	5.750,00	1.092,50	6.842,50
11	Disc debitare metal - 230x1,9mm	600	BUC	9,44	5.664,00	1.076,16	6.740,16
12	Disc debitare metal 125x1mm	600	BUC	4,11	2.466,00	468,54	2.934,54
13	Ciment alb - punga de 2 kg	100	PUNGĂ	11,50	1.150,00	218,50	1.368,50
14	Holșurub de 8 cu lungime de 10cm + saibă	1000	BUC	3,50	3.500,00	665,00	4.165,00
15	Balama sudabilă - 7 cm	80	BUC	9,65	772,00	146,68	918,68
16	Balama sudabilă - 10 cm	150	BUC	17,21	2.581,50	490,49	3.071,99
17	Balama sudabilă - 14 cm	60	BUC	21,80	1.308,00	248,52	1.556,52
18	Lopată cu coadă	30	BUC	26,00	780,00	148,20	928,20
19	Coadă de lopată solidă	75	BUC	11,00	825,00	156,75	981,75
20	Ronbă	20	BUC	223,00	4.460,00	847,40	5.307,40
21	Mănuși de lucru	1000	BUC	5,85	5.850,00	1.111,50	6.961,50
22	Banda de avertizare de 200m	200	ROLĂ	12,70	2.540,00	482,60	3.022,60
23	Clește borăură	10	BUC	342,00	3.420,00	649,80	4.069,80
24	Caramida plină de exterior 240x115x63	4500	BUC	3,90	17.550,00	3.334,50	20.884,50
25	Ciment	230	SAC	36,30	8.349,00	1.586,31	9.935,31
26	Capace de canal D400	250	BUC	793,00	198.250,00	37.667,50	235.917,50
27	Flex mic cu acumulator	2	BUC	786,00	1.572,00	298,68	1.870,68
28	Aparat de sudură + clești	3	BUC	2.250,00	6.750,00	1.282,50	8.032,50
29	Autofiletante (masina de așărit cu 2 acumulatori)	3	BUC	640,00	1.920,00	364,80	2.284,80
17	Ciocan demolator - Picamer	1	BUC	8.124,00	8.124,00	1.543,56	9.667,56
31	Placă compactoare	1	BUC	2.560,00	2.560,00	486,40	3.046,40
32	Granit RED PEACH - 60x30x1,5	100	MP	226,00	22.600,00	4.294,00	26.894,00
33	Granit 60x60x4	100	MP	220,00	22.000,00	4.180,00	26.180,00
34	Granit topografic pentru scări - 60x30x1,5	100	MP	175,00	17.500,00	3.325,00	20.825,00
35	Generator cu aparat de sudură încorporat	2	BUC	8.560,00	17.120,00	3.252,80	20.372,80
36	Teavă rectangulară 40/40	5000	ML	22,50	112.500,00	21.375,00	133.875,00
37	Mășină de îngurubat cu impact	1	BUC	450,00	450,00	85,50	535,50
38	Polizor unghiular 2600W 230	1	BUC	650,00	650,00	123,50	773,50
39	Capace de canal (zeigere)	200	BUC	725,00	145.000,00	27.550,00	172.550,00
40	Capace	100	BUC	235,00	23.500,00	4.465,00	27.965,00
41	Polizor unghiular 800W 125	1	BUC	390,00	390,00	74,10	464,10
42	Canistră metalică 20l	3	BUC	142,00	426,00	80,94	506,94
43	Vopsea Spray galvanizat argintiu	25	BUC	33,00	825,00	156,75	981,75
44	Oțel beton B 500 - PC ø 8 - 6 ML	100	BARĂ	15,00	1.500,00	285,00	1.785,00
45	Oțel beton B 500 - PC ø 12 - 6 ML	300	BARĂ	33,00	9.900,00	1.881,00	11.781,00
46	Oțel beton B 500 - PC ø 14 - 6 ML	160	BARĂ	41,00	6.560,00	1.246,40	7.806,40
47	Rotopercutor SDS 800 W	1	BUC	701,00	701,00	133,19	834,19
48	Electrozi supetiți 2.5x350 - cutie de 4.5 kg	50	PAC	90,00	4.500,00	855,00	5.355,00
49	Electrozi supetiți 3.2 - pachet de 2.5 kg	50	PAC	60,00	2.500,00	475,00	2.975,00
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA						716.340,20	
TOTAL VALOARE TVA						136.104,64	
TOTAL VALOARE CU TVA						852.444,84	

SECTORUL
PRIMAR
ROBERT

R
STI

SECRETAR GENERAL

PROMITENT FURNIZOR
ROYAL AQUA INDUSTRY S.R.L.
ADMINISTRATOR

DIRECȚIA JURIDICĂ
DIRECTOR ADJUNCT
Gheorghe Pătru

DIRECȚIA JURIDICĂ
SERVICIUL 1
Șef Serviciu
Vișan Georgeta

DIRECȚIA EC
Director Execu
Șerban Gheorg

DIRECȚIA EXECUTIVĂ
Director Executiv
Coralia Georgiana Filip

Intocmit, Daniela Diu